Yöntem:

Başbakanlık Osmanlı Arşivindeki 989 numaralı ‘Divan-ı Hümayun Defterleri

Katoloğu’nda bulunan mühimme defterleri 961-962/1553-1554 tarihli 1 numaralı

defterden başlanarak 988/1580 tarihine kadarki 43 numaralı deftere göre belirli

başlıklar halinde taranmış olup yine bizzat yerinde Romanya’nın Oradea ve Babeş

Bolyai Üniversitelerindeki kütüphaneler ile Türk Tarih Kurumundan da konu ile

alakalı kitap ve makaleler taranarak konunun değerlendirilmesi yapılmaya